АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	 «  19  »  ноября  2015 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                            № 1341

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.01.2015г. № 84 «Об утверждении муниципального задания  муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением администрации МО МР «Печора» от 21.03.2011г. № 449 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, и порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в связи с уменьшением финансовых затрат на выполнение муниципального задания МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на текущий финансовый год

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» 31.01.2015г. № 84 «Об утверждении муниципального задания  муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2. приложения 1 к постановлению цифры «17624» заменить цифрами «17100».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации                                                                          С.В. Фукалов

image1.png